
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

Республика Дагестан, 367013, г. Махачкала, ул. Даниялова, д. 77. тел. 68-58-20, e-mail: mbou_sosh14@e-dag.ru 

ОГРН 1070561001818, ИНН/КПП 0561056513/057101001 

 

ПРИКАЗ  

 

 «02» апреля 2025г.                                                                  № _23 - П  

 

«Об утверждении результатов самообследования за 2024 год» 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» на 

основании устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы, на 

основании решения педагогического совета №4 от 24.03.2025 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты самообследования МБОУ «СОШ №14» за 2024 год. 

2. Майсумовой Н.А., заместителю директора по ИОП в срок до 20 апреля 2025 

года опубликовать отчет о результатах самообследования на официальном 

сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

Директор МБОУ «СОШ №14»                                          Багандов М. Г-Б. 

 

 

 

 

 

 


